

DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

Årsrapport for 2023

VINCENTZ AS ApS
Marielundvej 41, st., 2730 Herlev
CVR-nr. 35 24 15 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. juni 2024

Frank Vestergren Vincentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VINCENTZ AS ApS
Marielundvej 41, st.
2730 Herlev

Hjemmeside: www.vincentz.dk

CVR-nr.: 35 24 15 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 15. maj 2013

Hjemsted: Herlev

Direktion

Frank Vestergren Vincentz, direktør

Revision

Dueholm & Partnere, Godkendt Revisionshus
Århusgade 118
2150 Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

VINCENTZ AS ApS' hovedaktivitet er salg og implementering af cloudbaserede kommunikationsløsninger samt at levere IP-acces (Internet), IP- og Mobil telefoni.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 942.574, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 403.497.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

I 2023 er salget af cloudbaserede kommunikationsløsninger øget. Mitel som er producenten bag VINCENTZ AS Flexmobility.Cloud løsning, er i 2024 #1 UC Provider, og står nu bag 20 % af alle aktive erhvervs UC/softphone brugere i verden.

I Danmark er VINCENTZ AS en af Mitel's særlige strategiske partnere.

Vincenz Holding ApS der ejer VINCENTZ AS ApS, solgte i 2022 80% af et selskab virksomheden også firmadomicil og administration med. Slut 2022, valgte dette selskab en pludselig fraflytning, og derved stod VINCENTZ AS tilbage med lokaler, drifts- og lejeudgifter samt manglende indtægt fra dette selskab, til at dække tidligere fællesomkostninger.

Dette indtægtstab har i 2023 ikke været muligt at genoprette fuldt ud. Hvilket er den direkte årsag til at regnskabsåret 2023 ender med et underskud.

Koncernen er selvfinansierende og har midler til rådighed, og er derfor ikke afhængig af banken.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Indtægtstab er ved at blive inddæmmet og opnås ved igangsat omkostningsreduktioner og øget fokus på indtægter.

Det er ledelsens vurdering, at VINCENTZ AS ApS kan realisere en tilfredsstillende 'turn around' i 2024 dog med forventning om et mindre driftsunderskud. Samtidig er det også ledelsens vurdering, at virksomheden er tilbage og levere overskud i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.528.984	3.484.296
Personaleomkostninger	1	-3.804.477	-2.759.788
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-275.493	724.508
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-675.612	-506.912
Resultat før finansielle poster		-951.105	217.596
Finansielle indtægter	2	5.967	0
Finansielle omkostninger	3	-198.151	-179.654
Resultat før skat		-1.143.289	37.942
Skat af årets resultat	4	200.715	-4.511
Årets resultat		-942.574	33.431
Overført resultat		-942.574	33.431
		-942.574	33.431

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		1.620.919	1.793.485
Immaterielle anlægsaktiver		1.620.919	1.793.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.915	579.168
Indretning af lejede lokaler		51.987	53.358
Materielle anlægsaktiver		433.902	632.526
Deposita		175.827	167.784
Finansielle anlægsaktiver		175.827	167.784
Anlægsaktiver i alt		2.230.648	2.593.795
Færdigvarer og handelsvarer		135.315	287.600
Varebeholdninger		135.315	287.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.281.100	521.537
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		122.127	0
Periodeafgrænsningsposter		144.306	177.810
Tilgodehavender		1.547.533	699.347
Likvide beholdninger		5.419	104.776
Omsætningsaktiver i alt		1.688.267	1.091.723
Aktiver i alt		3.918.915	3.685.518

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		323.497	1.266.071
Egenkapital	5	403.497	1.346.071
Hensættelse til udskudt skat		0	78.588
Hensatte forpligtelser i alt		0	78.588
Andre kreditinstitutter		0	91.783
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	91.783
Kreditinstitutter	6	0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.590	30.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.841.117	1.507.642
Anden gæld		603.711	605.879
Kortfristede gældsforpligtelser		3.515.418	2.169.076
Gældsforpligtelser i alt		3.515.418	2.260.859
Passiver i alt		3.918.915	3.685.518

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.289.713	2.274.618
Pensioner	345.902	320.424
Andre omkostninger til social sikring	44.444	46.322
Andre personaleomkostninger	124.418	118.424
	3.804.477	2.759.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.967	0
	5.967	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	141.117	102.467
Andre finansielle omkostninger	57.034	77.187
	198.151	179.654
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-122.127	-7.358
Årets udskudte skat	-78.588	11.869
	-200.715	4.511

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.266.071	1.346.071
Årets resultat	0	-942.574	-942.574
Egenkapital 31. december 2023	80.000	323.497	403.497

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	91.783
Langfristet del	0	91.783
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	25.000
Kortfristet del	0	25.000
	0	116.783

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har huslejeoplygninger for i alt t.kr. 195, der forfalder til betaling i løbet af regnskabsåret 2024.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 750. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt t.kr. 3.419:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
- Varelagre
- Driftsmateriel m.v.
- Goodwill mv.

Selskabet har på balancedagen et nettoindestående på t.kr. 5,4 i det pågældende pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Dueholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Dueholm

Revisor

ID: bbdcc118-f5bf-4eb2-8953-7b5ab76f309d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 18:08:07

Underskrevet med MitID



Frank Vestergren Vincentz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Vestergren Vincentz

Direktør

ID: f5fe5a36-195e-4c12-8ad8-fc5523dc4308

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 12:53:12

Underskrevet med MitID



Frank Vestergren Vincentz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Vestergren Vincentz

Dirigent

ID: f5fe5a36-195e-4c12-8ad8-fc5523dc4308

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 12:53:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b04ffewNjPN251886027

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.